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Përgjegjësi Përgjegjësi 8 specialist 

kurrikule 

 

ZVAP Elbasan 

Sektori i Monitorimit të 

Kurrikulës dhe Zhvillimit 

Profesional 

 

Sektori i Burimeve 

Njerëzore dhe Shërbimeve 

2 specialist finance 

  1 specialist jurist 


